
 

 

 

 

 

  

 

   

   

 

   

   

 

   

 

  

  

    

 

   

  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej alla Smé Kickare och gott nytt dansår på er!

Vi hoppas att jul- och nyårshelgerna varit bra för er.  Det här året 

kommer att bli både spännande och speciellt. Smé Kickers fi rar 

10-årsjubileum under 2010 och det kommer vi att fi ra ordentligt. 

Vi återkommer med information när planerna tagit mer form. 

En sak är säker, alla kommer att bli inbjudna, gammal som ny

medlem!

Nytt kursupplägg för alla 

Den största förändringen är att vi i styrelsen slagit våra kloka 

huvuden ihop och presenterar nu ett helt nytt kursupplägg, 

baserat på era önskemål i höstens enkät som alla kursdeltagare 

fyllde i. Många bra önskemål kom fram och vi i styrelsen kom fram 

till att kursgrupperingarna måste göras om för att alla ska hitta en 

grupp som passar in på allas önskemål. 

     Detta innebär att du som kursdeltagare aktivt måste välja vilken 

eller vilka danskurser/grupper du vill gå så snart som möjligt, 

senast måndag 25 januari. 

Rabatterbjudande! 

Vi kan tänka oss att en del av er vill dansa flera gånger i veckan och 

har beslutat att ge er kursrabatt om ni bokar in er för fler än en kurs 

med halva priset på övriga kurser. Dock ingår ej klippkortet eller 

”Competition & technique” i detta erbjudande. (Läs mer om klipp-
kortet under ”Motionsdans” nedan.) 
Kursavgiften är 500 kr för våren 2010. Så går du flera kurser blir 

det 250 kr för kurs nr 2 o s v. Varje deltagare betalar även 100 kr 

i medlemsavgift oavsett hur många kurser man anmäler sig till. 

Nedan hittar du beskrivningar på de olika kurserna och vi hoppas 

du hittar någon (eller några) grupp(er) som passar dig. Har du svårt 

att välja får du gärna höra av dig till oss så hjälper vi dig välja. 

Läs noga igenom och anmäl dig sedan på hemsidan senast den 

25 januari. Vi behöver minst 10 anmälningar till respektive grupp 

för att den ska starta. 

Har du frågor eller vill ha hjälp med kursval kontaktar du: 

Eva-Lena Ahlm, 070-408 56 28, e-l.a@comhem.se 

Elvy Ringkvist, 070-334 02 73, elvy-ringkvist@swipnet.se 

Helena Linde, 070-321 42 21 helena.linde@sormlandsfotboll.d.se 

Vi hoppas att du ska hitta kurser som känns spännande och 

önskar dig varmt välkommen till ett härligt jubileumsår med 

massor av dans! 

/Styrelsen i Smé Kickers 

KURSER VÅREN 2010: 

DAG & TID KURS BESKRIVNING 

Glöm inte anmäla dig senast den 25/1.Gäller både gamla och nya deltagare. 

Tisdag  Blå Sal, ”Chill Factor” Här lär vi ut danser i ett lite lugnare tempo och passar dig som inte vill lära dig 

kl 18.00-19.50 så många danser. Vi lär ut en dans vid vartannat kurstillfälle och dansar igenom 

de danser som de flesta redan kan. 

Onsdag Blå Sal, ”Easy Come Easy Go” För dig som aldrig dansat linedance eller för dem som vill börja om på nytt. 

kl 18.00-19.20 Nybörjare 

Onsdag Gul Sal, ”Just 4 Fun” Nyhet !!! Motionsdans med fokus på kondition. För att dansa i denna grupp krävs 

kl 18.00-19.00  Motionsdans ett klippkort (10 ggr för 300 kr) som du köper hos kassören. Du bör ha dansat i minst 

(1 tim) tre terminer för att hänga med bland danserna. Ingen utlärning, bara dans efter lista  

som läggs ut en vecka i förväg på hemsidan. Klippkortet gäller hela 2010. 

Torsdag Blå Sal, ”Hard To Handle” Den här kursen är för dig som har dansat ett tag och vill ha lite utmaning. Kommer att 

kl 18.00-19.50 varvas med några lättare danser men utlärningstempot kommer att vara lite tuff are. 

Torsdag Gul Sal, ”Stitch It Up” För dig som vill lära dig en dans varje gång. Inte så svåra men heller inte jättelätta. 

kl 18.00-19.50  

SÖNDAGARNA KOMMER ATT DELAS UPP ENLIGT FÖLJANDE: 

DAG & TID KURS 

1:a sönd i mån ”Done & Dusted” 

(start 7 feb) + Öppen dans 

Blå Sal 

kl 17.00-18.50 

2:a sönd i mån Competition & technique 

(start 14 feb) Instruktör: Robert Müller 
Blå Sal 

kl 16.00-18.50 

3:e sönd I mån Öppen dans 

(start 21 feb) 

Blå Sal, 

kl 17.00-18.50 

4:e sönd i mån Tävlingsträning 

(start 28 feb) 

Blå Sal 

kl 16.00-18.50 

BESKRIVNING 

Under den första timmen hålls en workshop (kostar 20 kr) där instruktören för kvällen 

lär ut en gammal goding ur Smé Kickers (eller någon annans) arkiv.

En så kallad ”Blast From The Past”.  Därefter är det Öppen dans med danslista

och önskedanser. Dansen efter workshopen är kostnadsfri för er som går kurs(er)

För dig som tävlingsdansar eller vill börja tävla eller som vill mer med ditt dansande. 

3 timmars utlärning av årets nya tävlingsdanser i 3 nivåer med teknikinslag. 

1:a timmen: Newcomer, 2:a timmen: Novice, 3:e timmen: Intermediate 

Kursen kostar 600 kr och är uppdelad på 3 tillfällen. 

Vi dansar bl a det vi lärt oss under senaste månaden och andra önskemål. 

Kostnadsfritt för er som går kurs(er) 

Dansträning för de aktiva tävlande. 


